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DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH

dot.: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogtoszonym w Biuletynie Zaméwien
Publicznych w dniu 24.08.2022r. pod nr 2022/BZP 00318686/01, ktérego przedmiotem zamdwienia jest
1. Rozbudowa posiadanego systemu Fortigate o funkcjonalno$¢ WAF, 2. Zakup oraz wdrozenie skanera podatnosci
dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Paristwowego Instytutu Badawczego Oddziatu
w Gliwicach.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z otrzymanymi pytaniami odnosnie ww. postepowania, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710) Zamawiajacy przekazuje
Panstwu tresc¢ otrzymanych zapytan jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 (Pytanie dotyczy Zadania nr 1)

Pytanie do Paragrafu 3 ust. 2 pkt 4 wzoru Umowy:

Prosimy o ograniczenie przedmiotowego postanowienia do oprogramowania, poniewaz w ramach zamdwienia
wykonawca nie bedzie dostarczat zamawiajgcemu sprzetu.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytanie zmienia zapis w § 3 ust. 2 pkt 4) Umowy:

z2: ,zgtaszania Wykonawcy kazdej awarii systemu, zaréwno sprzetu i oprogramowania”
na: ,zgtaszania Wykonawcy kazdej awarii systemu”

Pytanie 2 (Pytanie dotyczy Zadania nr 1)

Pytanie do Paragrafu 7 ust. 12 wzoru Umowy :

Prosimy o rozwazenie mozliwosci usuniecia przedmiotowego postanowienia. Zdaniem Wykonawcy kazde zgtoszenie
powinno by¢ rozpatrywane indywidualnie. Nawet ewentualne wystgpienie ponownie tej samej awarii nie powinno
powodowac sytuacji, ze dokonang wczesniej awarie bedzie sie uznawac za niezakoniczona.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje obecny zapis.

Pytanie 3 (Pytanie dotyczy Zadania nr 1)

Pytanie do Paragrafu 10 ust. 3 wzoru Umowy:

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje projektu umowy w ten sposéb, ze w §10
projektu umowy ust. 3 otrzyma brzmienie:

,3. Zamawiajacemu przystuguje prawo dochodzenia odszkodowania uzupetniajgcego do wysokosci rzeczywiscie
poniesionej szkody, jednak catkowita odpowiedzialno$¢ Wykonawcy z tytutu realizacji niniejszej umowy ograniczona
jest (z zastrzezeniem odpowiedzialnosci w petnej wysokosci za szkody spowodowane z winy umysinej lub razgcego
niedbalstwa) do gérnej wysokoéci 100% catkowitego wynagrodzenia netto przystugujgcego Wykonawcy z tytutu
realizacji Umowy.”

Przedmiotowe postanowienie stanowigce gérny limit odpowiedzialnosci Wykonawcy z tytutu realizacji Umowy
pozwoli na lepsze oszacowanie ryzyka zwigzanego z realizacjg Umowy co przefozy sie¢ na mozliwos¢ zaoferowania
nizszej ceny.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, podtrzymuje obecny zapis.
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Pytanie 4 (Pytanie dotyczy Zadania nr 1)

Pytanie do Paragrafu 12 ust. 2 pkt 3 wzoru Umowy

Prosimy o rozwazenie zmiany przedmiotowego postanowienia, poprzez dodanie do jego tresci zastrzezenia, ze przed
odstgpieniem Wykonawcy zostanie wyznaczony termin do usuniecia/zaprzestania naruszed Umowy. W ocenie
Wykonawcy takie uzupetnienie przedmiotowego postanowienia jest celowe, z uwagi na stosunkowo szeroki zakres
postanowienia, z ktérego wynika, ze przestanka odstapienia moze by¢ "wadliwe lub sprzeczne z umowa wykonanie
przedmiotu umowy".

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytanie zmienia zapis w § 12 ust. 2 pkt 3) Umowy:

z: ,innego wadliwego lub sprzecznego z umowq wykonywania umowy.”

na: ,innego wadliwego lub sprzecznego z umowq wykonywania umowy, po bezskutecznym uptywie dodatkowego
terminu wyznaczonego przez Zamawiajgcego w pisemnym wezwaniu do zaniechania naruszen”.

Pytanie 5 (Pytanie dotyczy Zadania nr 1)
Prosimy o wskazanie czy przedmiotem wdrozenia jest rowniez przeprowadzenie szkolen dla uzytkownlka/ow?
W odpowiedzi prosimy o wskazanie ile oséb Zamawiajgcego zostanie zgtoszonych do szkolen.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga szkolenia z zakresu konfiguracji przeprowadzonego wdrozenia, obstugi, zabezpieczenia
i administracji systemu.

Liczba oséb do przeszkolenia: 4

Pytanie 6 (Pytanie dotyczy Zadania nr 1)

Prosimy o wyznaczenie dtuzszego czasu na realizacje przedmiotu Umowy, anizeli wskazany w dokumentac;ji
przetargowej termin 21 dni. Szkolenia z zakresu projektu odbywaja sie kilka razy w roku w wyznaczonych terminach.
W zwigzku z tym niezwykle mato prawdopodobne bedzie zsynchronizowanie dostepnego terminu szkolenia z w/w
21 dniowym okresem na realizacje przedmiotu Umowy. W zwigzku z tym zwracamy sie z prosba albo o dopuszczenie
realizacji szkolenia w péZniejszym okresie (np. w okresie gwarancji), albo dopuszczenie mozliwosci przekazania
Zamawiajacemu optaconego BONU (Voucher) na szkolenie, z ktdrego Zamawiajacy skorzysta w dogodnym dla siebie
terminie.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy nie wymaga szkolenia autoryzowanego.

Pytanie 7 (Pytanie dotyczy Zadania nr 2)

Proszg o wyjasnienie czy SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA ma zawieraé tylko jedna pozycje ,Zakup
i wdrozenie skanera podatnosci” jako catosci z serwerem i szkoleniem?

Czy tez majg by¢ w tabeli wyspecyfikowane/ dodane wiersze zawierajgce cene serwera, szkolenia.

(pkt 17. System oparty na fizycznych urzadzeniach (oferta musi zawiera¢ cene serwera). 18. Oferta musi zawieraé
szkolnie oferowanego systemu dla administratoréw).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze specyfikacja asortymentowo-cenowa stanowiaca zatacznik nr 3.2 do SWZ zawiera tylko
jedng pozycje ,Zakup i wdrozenie skanera podatnosci”, gdzie nalezy poda¢ catkowita kwote za zakup i wdrozenie
skanera podatnosci wraz ze szkoleniem oferowanego systemu dla administratoréw.

Pytanie 8 (Pytanie dotyczy Zadania nr 2)

SPECYFIKACJA TECHNICZNA ZAMOWIENIA (STZ) Zadanie 2 pkt 8. System musi mie¢ mozliwos¢ przeskanowanie
catej sieci Zamawiajgcego. Jednak nie wymaga jest iz skanowanie odbyto sie za jednym zadaniem.

Prosze podanie ile adresdw IP bedzie skanowane w sieci Zamawiajacego?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze podczas jednego zadania skanowane bedzie minimum 256 adreséw IP.




Tre$¢ udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych modyfikacji stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia.

Udzielone odpowiedzi zostang wprowadzone do Umowy, ktdra zostanie zawarta z wybranym Wykonawcy
W niniejszym postepowaniu.

W celu dochowania terminu, o ktéorym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy dziatajac
na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, zmienia termin skfadania i otwarcia ofert. Zmianie ulega réwniez termin
zwigzania oferta.

Nowy termin sktadania ofert: 05.09.2022 r. godz. 9:00
Nowy termin otwarcia ofert: 05.09.2022 r. godz. 9:30
Termin zwigzania oferty: 04.10.2022 r.

Zmiany dotyczace termindéw stanowig modyfikacje odpowiednich zapiséw w rozdziale XIl oraz XV SWZ.
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